
KOMUNALNI CENTAR IVANIĆ-GRAD d.o.o. 
IVANIĆ-GRAD, Omladinska ulica 30 
DIREKTOR 
 
Broj: DI – 06/2025 
Ivanić-Grad, 24.01.2025. 

 

Na temelju članka 19. Izjave o osnivanju Društva s ograničenom odgovornošću - Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o., Ivanić-Grad, 
Omladinska ulica 30, direktor Komunalnog centra Ivanić-Grad d.o.o. donio je sljedeću 
 

ODLUKU 
O DONOŠENJU I. IZMJENE PLANA NABAVE DUGOTRAJNE IMOVINE 

KOMUNALNOG CENTRA IVANIĆ-GRAD d.o.o. ZA 2025. GODINU 
 

I. 
Ovom I. izmjenom Plana nabave dugotrajne imovine Komunalnog centra Ivanić-Grad d.o.o. za 2025. godinu utvrđuje se nabava 
dugotrajne imovine Komunalnog centra Ivanić-Grad d.o.o. za 2025. godinu. 
U slučaju potrebe za izmjenom Plana nabave dugotrajne imovine iste se moraju objaviti kao i prethodni Plan nabave dugotrajne imovine. 
Izmjene u odnosu na prethodni Plan nabave dugotrajne imovine označavati će se drugom bojom ili će se izmjena naznačiti na drugačiji 
način ovisno što se Planu nabave dugotrajne imovine izmjenjuje. 
 

SREDSTVO NAMJENA 
PLANIRANA NABAVA BEZ PDV-a 

(EUR) 

Kosilice (kosilice razne)  Održavanje javnih zelenih površina i dr. 26.530,00 

Malčer  Održavanje javnih zelenih površina i dr. 26.530,00 

Prozor - za potrebu radnih prostora Za potrebe prozračivanja radionice  1.200,00 

Ventilator - za potrebu radnih prostora Za potrebe ventiliranja-prozračivanja radionice  1.000,00 

Motorne škare, motorne pile, puhači i dr. Održavanje javnih površina i dr. 8.000,00 

Peći za grijanje prostora Za potrebe radnih prostora 2.000,00 



Nabava traktora putem financijskog leasinga – 
od dana nabave u trajanju 5 godina  

Održavanje javnih površina i dr. 110.000,00 

Alati, oprema i sl. 
Održavanje zelenih i javnih površina, objekata 
i dr. 

4.000,00 

Računalna oprema (računala, monitori, 
printeri i sl.) 

Obavljanje računovodstvenih, 
administratorskih i dr. uredskih poslova 

5.000,00 

Uredski namještaj  Za uredske i dr. potrebe 2.000,00 

Pneumatski ručni alati ili ručni alati s 
ugrađenim motorom 

Rad na visini radi održavanja drveća, montaža 
i održavanje na objektima i dr. 

2.000,00 

Motorna vozila Prijevoz radnika, opreme, strojeva i dr. 26.500,00 

Programski paketi i informacijski sustavi Računovodstvo i ostali 5.500,00 

Klima uređaji Za potrebe groblja i radionica 6.000,00 

Uredska oprema i namještaj 
Za potrebe obavljanja administrativnih 
poslova 

2.000,00 

Razglas Za potrebe groblja 4.000,00 

Oprema za videonadzor - kamere Za potrebe groblja 2.500,00 

Prijenosna video kamera Za potrebe dimnjačarstva  10.000,00 

Uređaj za analizu dimnih plinova  
Za potrebe dimnjačarstva  2.300,00 

Radna skela Za potrebe održavanja objekata i dr. 3.000,00 

 

II. 
Ova I. izmjena Plana nabave dugotrajne imovine Komunalnog centra Ivanić-Grad d.o.o. za 2025. godinu objavit će se na mrežnim 
stranicama Društva. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu 24.01.2025. godine. 
              Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o. 
              Direktor: 
              Mario Mikulić, ing. građ. 

 
 


